
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  813 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO AL SIG. M.G. AI 
SENSI DEL VIGENTE REGOLAMENTO COMUNALE -  
PROGETTO RISOCIALIZZANTE DAL 18 OTTOBRE - 31 
DICEMBRE 2023 – RETTIFICA DT 755/2023

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

06/11/2023

 821

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 MARINELLA ZAMBRANO06/11/2023Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 813 DEL 06/11/2023 

 

 

OGGETTO: 

EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO AL SIG. M.G. AI SENSI DEL VIGENTE REGOLAMENTO 

COMUNALE -  PROGETTO RISOCIALIZZANTE DAL 18 OTTOBRE - 31 DICEMBRE 2023 – RETTIFICA DT 

755/2023 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

 

Richiamata la determinazione n. 755 del 13/10/2023 con la quale si assumeva impegno di spesa 

per l’erogazione del contributo economico per il progetto risocializzante del signor M.G.; 

Rilevato che per mero errore è stato indicato nella suddetta determinazione la modalità di 

pagamento mediante ricarica carta tasca in luogo del pagamento per cassa; 

Considerato che Responsabile del procedimento è la Dott.ssa Marinella Zambrano; 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto il Decreto n. 14 del 02.08.2023, con cui si individua quale Responsabile dell’Area Promozione   

della Persona la Dott.ssa Marinella Zambrano; 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 62 del 02.05.2023 con la quale si è provveduto ad 

approvare il PEG    per la gestione dell’esercizio 2023; 

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 del 26.04.2023 di approvazione del DUP 

2023/2025;  

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 del 26.04.2023 di Approvazione del Bilancio di 

previsione 2023/2025; 

 

DETERMINA 

1. Di rettificare la modalità di erogazione del contributo economico e di concedere, per i motivi 

esposti in premessa che si intendono qui richiamati, i seguenti contributi economici a favore dell’ 

Utente Sig. M.G. identificato nella relazione agli atti d’ufficio: 

 

NR NOMINATIVO MODALITA' IMPORTO MENSILE 

1 M.G. Pagamento per cassa 

 
€ 150,00  OTTOBRE 
€ 300,00  NOVEMBRE 
€ 300,00  DICEMBRE 
 

 



DETERMINAZIONE N. 813 DEL 06/11/2023 

 

 

1. Di disporre la comunicazione ai terzi interessati dell’impegno di spesa e della copertura finanziaria 

del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo; 

       

     

      LA RESPONSABILE AREA PROMOZIONE ALLA PERSONA 

        Dott. ssa Marinella Zambrano 


		2023-11-06T12:18:42+0100
	ZAMBRANO MARINELLA




